

VINTERSPIL



Hop 3 felter frem
Sig sneboldkamp 10 gange hurtigt
Leg at du bygger en snemand
Rim på ordet "fryse"
Hvor mange stavelser er der i sneboldkamp?



Nævn 3 vinterdyr	Syng en lille vintersang	Bøj navneordet "kælk"	Lav 10 mavebøjninger
------------------	--------------------------	-----------------------	----------------------

Af: Morten Torndahl

VEJLEDNING

Eleverne sættes sammen i små grupper.

Hver gruppe skal bruge 1 spilleplade og 1 terning samt spillebrikker

Der slås efter tur med terningen. Når man lander på et felt, skal man udføre den lille opgave, der står på feltet. Den første, der lander på målfeltet, har vundet.

Spillet er bygget op omkring følgende:

- Spørgsmål om vinter og vinterlege
- Lidt sjove fysiske aktiviteter og bevægelse
- Lidt om stavelser
- Lidt om ordklasser

Og så handler det bare om at have det sjovt 😊



Om udgivelsen

Tak fordi du valgte at hente mit materiale 😊

Jeg håber, du og dine elever vil blive glade for det.

Dette materiale er udarbejdet af Morten Torndahl og udgivet på
BubbleMinds.dk.

Hvis du har nogen spørgsmål eller kommentarer til mit materiale, er du meget
velkommen til at skrive til mig på:





torndahl79@gmail.com

Husk, dette materiale er nu dit. Du kan tage materialet med dig, hvis du flytter
skole. Du må gerne have materialet liggende på både dine computere og din
tablet, og du må printe det til eget brug – og naturligvis gerne kopiere til din
egen undervisning. Men du må IKKE lave fildeling eller udlevere kopier til dine
kollegaer og venner.

Al kopiering, analogt og digitalt, af dette materiale eller dele deraf er tilladt i
henhold til undervisningsinstitutionens aftale med Copydan Tekst & Node.

Kopiering, der går ud over begrænsningsreglerne i aftalen med Copydan Tekst
& Node, kan alene finde sted efter forudgående aftale med licensgiver.

Billederne i materialet er hentet på: www.pixabay.com

Vent her indtil du slår en 1'er	Hvilke måneder er det vinter?	Lad som om du får en snebold i hovedet	Bøj tillægsordet "glat"	Leg at du står på snowboard	Bøj udsagnsordet "at fryse"	Slå igen	Vent 1 omgang	Nævn 5 vinterord	Lav 10 englehop	Fortæl en vinterjoke	Hvad er det værste ved vinter?	Hop 3 felter frem		
Hvor mange stavelser er der i vinterferie?												Sig sneboldkamp 10 gange hurtigt		
Rim på ordet "sne"	Hop 4 felter frem	Gå rundt og sig som en mammut	Leg at du er med i en sneboldkamp	Vent 1 omgang	Nævn 3 vinterdyr	Syng en lille vintersang	Bøj navneordet "kælk"	Lav 10 mavebøjninger	Sig 3 ord der starter med "is"	Leg at du bygger en snemand				
Slå igen	Hvad er det bedste ved vinter?											Dit næste slag tæller dobbelt	Rim på ordet "fryse"	
Rul rundt på gulvet som en stor snebold	Rim på ordet "is"	Hvor mange stavelser er der i vinterfrakke?	Sig som en yeti	Vent 1 omgang	Sig vinterferie 10 gange hurtigt	MÅL!!! TILLYKKE DU VANDT		Sig alfabetet som om du fryser			Hvor mange stavelser er der i sneboldkamp?			
Bøj navneordet "snemand"	Gå rundt og leg du er en farlig yeti	Bøj tillægsordet "mørk"											Vis hvordan du laver den perfekte snebold	Gå tilbage til start
Hvad er snemandens næse lavet af?	Bøj udsagnsordet "at lege"	Slå igen	Leg at du danser i snevejr	Leg at du kælker på en vild bakke	Lav 10 sprællemænd	Hvilken årstid kommer før vinter?	Hop 5 felter tilbage	Bøj udsagnsordet "at kælke"	Dit næste slag tæller dobbelt					
Sig 3 ord der starter med "sne"	Leg at du står på ski	<h1>VINTERSPIL</h1>										Bøj navneordet "snebold"		
START	Vent 2 omgange	Hvor mange stavelser er der i vintertøj?	Lav 10 arm-bøjninger	Hvilken årstid kommer efter vinter?	Hop 2 felter frem	Bøj tillægsordet "kold"	Vis hvordan du fryser helt vildt	Vent her, til alle andre er kommet forbi	Rejs dig op og vis du er en flot snemand	Lav et kort vinterdigt	Sig 3 ord der starter med "vinter"			

© Torndahl Productions